出租车汽车租赁合同范本
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
一、经甲乙双方友好协商，甲方将车号皖租赁给乙方，(该车发动机号为AFAE00052，底盘号码为，)乙方向甲方交纳风险期满退还乙方。
二、租期自年日起至自年月日止。租期为叁年，计三十六个月。
三、租金为壹万陆仟元每年，乙方在合同签订之日起前向甲方交纳第一次租金，之后每年2月15日之前交纳当年租金，实行先交钱后用车原则。
四、乙方营运期间，违章罚款及发生交通事故保险公司赔偿后不足部分，包括停车费等其他一切费用均有乙方承担。
五、乙方在租期内不得将该车转让，非法经营，否则甲方有权将车收回，终止合同，风险金不退。由此给甲方造成损失的，由乙方负责赔偿。
六、乙方必须按合同规定时间交会租金，否则甲方将按年租金每日千分之五收取滞纳金，超过十五日将车收回，风险金不退。
七、在租期内，如出现交通事故，车辆重大损失，车辆被抢、被盗、被骗，乙方必须在24小时内向有关部门报案，并立即通知甲方。乙方应承担因此给甲方造成的一切经济损失。
八、乙方必须提供能让甲方相信的第三者为担保人，在乙方不履行本协议时，由担保人负全责。另车辆日常维护、保养、行驶证检审、营运证检审以及车辆二级维护所有一切都有乙方负责办理，费用由乙方负责。车辆每年保险由甲方购买，油补归甲方所有。
九、其他未经事宜，甲乙双方协商解决，协商不成由司法部门解决。
十、附随车手续壹套，包括行驶证壹本、登记证书壹本、营运证壹本、计价器检测壹本、备胎一只，三角警示牌一只。租车期间，如发生丢失扣押等均由乙方负责补办，费用自付，并承担补证期间的一切损失。
十一、本合同自签订之日起甲乙双方及担保人签字后生效，双方如有违约承担另一方违约金人民币壹万元整。
十二、补充条款：
1、甲方允许乙方更换车号为皖的牌照，同时变更营运证，允许乙方变更车辆颜色为上绿下银。
2、乙方自行改装天然气，三年内甲方收回车辆，甲方承担乙方改气损失。气罐产权归乙方。
本合同一式三份，甲乙双方、担保人各执一份。另附：甲、乙及担保人身份证复印件各一份。经甲乙双方确认该车无任何损坏后方可接车，接车地点庐江县潜川汽车出租有限公司。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日